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Programa: 1 Acéo do Legislativo
Tipo de Programa: Finalistico

Eixo Estratégico: 8 Planejamento e Gestdo Democratica

Objetivo Setorial: 6 Planejamento e Gestao

Objetivo: Representar o Municipio, fiscalizar e controlar os atos dos agentes do Poder Publico e desempenhar as demais atribuigGes constitucionais.

Indicadores indice Recente indice Apurado (Final Quadriénio )
Projetos

Agéo Produto / Unid. Medida: Orgéo Executor Valor Projetado

Sub-Acgao 2012 2013

3209 -Construcdo e Ampliacdo de Edificagdes Publicas % de Execucao % 110 Meta: 50 50

g1 -Construcéo da Sede Propria da Camara Municipal
R$ 5.065,05 5.065,05
Total Projeto: 10.130,10

Atividades

Acéo Produto / Unid. Medida: Orgéo Executor Valor Projetado

Sub-Acgao 2012 2013

2005 -Pagamento a Inativos % de Execucao % 110 Meta: 29 31

1 - R$  232.203,98 248.218,05
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Atividades
Acao
Sub-Ac¢ao

2405 -Atividades do Corpo Administrativo

2406 -Atividades do Corpo Legislativo

1 -

2911 -Gestéo de Convénios e Contratos de Repasse

4 -Convénio ABRACAM
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Produto / Unid. Medida:

% de Execucao %
% de Execucao %
% de Execucao %

Orgéo Executor

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Valor Projetado
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2012
26

7.586.236,06

29

7.178.941,59

50

7.166,50

2013
29

8.461.570,99

32

7.921.590,72

50

7.166,50

Total Atividade:

31.643.094,39

Total Programa:

31.653.224,49

Totais Programas:

31.653.224,49
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